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Tork Matic® Essuie-mains rouleau bleu
Advanced

Lessuie-mains rouleau bleu Tork Matic® Advanced est certifié pour le contact alimentaire, ce qui en fait le
rouleau idéal pour les postes de lavage dans les environnements de transformation et de préparation des
aliments. Les rouleaux sont adaptés au Tork Matic® Distributeur pour Essuie-mains rouleau, développé pour
un entretien facilité dans les sanitaires a forte fréquentation. Il permet de gagner du temps et de controler la
consommation grace a la distribution feuille a feuille.

e Extradoux : procure une sensation d’extréme douceur pour les mains

e Les essuie-mains bleus sont adaptés au contact alimentaire a court terme. La tracabilité augmente
la sécurité dans les environnements de transformation des aliments.
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Informatlons surle
P pedltlon

Systeme
H1

Largeur du rouleau
21cm

Pli
2

Couleur
Bleu

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

For Wiping
The mark of
responsible forestry
Produits compatibles
551000 551108 460001
Tork Matic® Tork Matic® Tork Matic®
Distributeur Distributeur Intuition™

d'Essuie-Mains
Rouleau, Blanc

pour Essuie-mains

rouleau, Noir rouleau

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs

(CON)
EAN 7322540122916
Matériau d’emballage none
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 1220¢g
Hauteur 210 mm
Longueur 190 mm
Largeur 190 mm
Poids net 11979
Volume 7.58 dm3

Distributeur Intuition™
pour Essuie-mains

Qualité
Advanced

Diameétre du rouleau

Longueur du rouleau
150 m

Diameétre intérieur mandrin

19cm 3.8cm
Impression gaufrage
No Yes
[
I}
TORK
\)
For Wiping
[
551100 551008
Tork Matic® Tork Matic®

pour Essuie-mains
rouleau, Blanc

Colis
(TRP)
7322540122923

Carton

6 (6 CON)

7.8 kg
247 mm
588 mm
388 mm
7.2 kg

56.35 dm3

Distributeur Intuition™

Distributeur pour
Essuie-Mains Rouleau,
Noir

Palette
(PAL)

7322540138115

168 (28 TRP)
4

7

217.11 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
201.1 kg

1.58 m3
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